



**Seifloa:** Torpedformad gummikropp monterad på enkelkrok med tre ben på vardera sidan och en plogformad, platt stjärtfena. Stryktålig konstruktion. **Krokstorlek:** 7/0. **Färger:** Mörkröd, Ljusröd, Brun, Vit. **Krokar:** Kraftig, rak, förtennad enkelkrok. **Kastegenskaper:** Avänds i huvudsak som upphängare. Kan haka upp sig på linan ibland, vilket dock inte sker så ofta vid rätt tackling (grov tafs). **Gång i vattnet:** Ganska levande, oregelbundna rörelser, vilka dikteras av fart och strömmar. **Kommentar:** En bra upphängare vid kustfiske efter torsk, gråsej, lyrtorsk, makrill, kolja etc. För egen del har jag använt den mest som upphängare vid havsfiske med goda resultat.

**Skreifloa:** Storebror till Seifloa med samma utformning som denna. **Krokstorlek:** 10/0. **Färger:** Se Seifloa. **Kastegenskaper:** Se Seifloa. **Gång i vattnet:** Se Seifloa. **Kommentar:** En upphängare som jag varmt kan rekommendera till havsfiske. Den ljusröda färgen har varit mest lyckosam för min del med många torskar, sejar, makrillar och lyrtorskar på sitt samvete. Som upphängare till ett tyngre kustfiskedrag fungerar Skreifloa också bra vid kustfiske.

**Plastmasken (Gummimasken):** Maskliknande, slät kropp av plast eller gummi, vars utseende och montage kan variera beroende på fabrikat. Som regel är kroppen uppträdd på ett långt, böjt krokskaft med ett lekande framtill. Tål åtskilliga hugg utan att deformeras. **Krokstorlekar:** Varierar, men i stort sett från 1 till 10/0. **Färger:** En mängd färger, även självlysande, finnes beroende på vem som är tillverkare. **Krokar:** Lång, böjd, förtennad enkelkrok av rak modell vanligast. **Kastegenskaper:** Används huvudsakligen som upphängare och fungerar bra för det mesta även om viss risk för upphakning på linan finns. **Gång i vattnet:** Slingrar sig fram med lockande rörelser. **Kommentar:** Plastmasken är den populäraste och mest använda upphängaren på våra breddgrader och generellt även den bästa. Jag har använt den i svenska, norska, isländska, färöiska och irländska vatten, ja t o m i Florida och på Gran Canaria, såväl vid kustfiske som vid trolling och pilkning/havsmete och sällan blivit besviken. Förutom de vanligaste saltvattensfiskarna har jag bl a fångat hälleflundra, havskatt, lubb, lagarto, guldmakrill, vitlinglyra, skäggtorsk, större och mindre kungsfisk, kolmule och olika simpor på Plastmasken. I Norge har man även fått en lax på 10 kg och en gråsej på 16 kilo på detta bete.